



# انترناسیونال ۱۹۳

اساس سوسیالیسم  
انسان است.  
سوسیالیسم  
جنبش بازگرداندن  
اختیار به انسان است.



منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

جمعه، ۴ خرداد ۱۳۸۶، ۲۵ مه ۲۰۰۷

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416

anternasional@yahoo.com

سردبیر: محسن ابراهیمی

## موج اعتراض و مبارزه دانشگاههای ایران را فرامی گيرد

یادداشت سردبیر

### کنگره ۶، کنگره حزبی مهم در مقطع تاریخی مهم

دانشگاه های بوعلی همدان، پلی تکنیک و علامه همچنان عرصه اصلی مبارزه دانشجویان با سیاست های سرکوب گرانه حکومت در قبال همدان در اعتراض به کارشکنی های دانشجویان است. دانشجویان دانشگاه بوعلی در صفحه ۴

### کنگره ۶ حزب فردا برگزار میشود

در کنگره ۶ بطور زنده از طریق اینترنت شرکت کنید! صفحه ۴



این دیوار بتونی  
دموکراسی نظم  
نوین در بغداد  
است!  
مرزهایتان  
بر میچنیم!  
ما همه  
متعلق به  
یک نژاد،  
نژاد انسانی  
هستیم!



کنگره ۶ حزب همین فردا برگزار میشود و من هم مثل تعداد زیادی از کادرها و اعضا حزب خودم را به محل کنگره رسانده ام و این شماره انترناسیونال را در سفر آماده میکنم. الزما این شماره ۴ صفحه است و به این خاطر بخشی از مقالات و مطالب دریافت شده در شماره های بعد مورد استفاده قرار خواهد گرفت.

کنگره ۶ حزب مهم است به این دلیل ساده که در مقطع تاریخی مهمی برگزار میشود؛ مستقیما در تحولات منطقه مهمی از جهان دخیل است و توسط حزب مهمی برگزار میشود.

کنگره ۶ حزب در مقطع تاریخی مهمی برگزار میشود. مقطعی که در آن طبقه کارگر در سطح جهان دارد در مقابل یورش سبعمانه بورژوازی کمر راست میکند؛ اعتراض به وضع موجود گسترش پیدا میکند و با سرعت بیشتری رنگ و بوی چپ به خود میگیرد؛ آلترناتیوهای سرمایه داری محتوای ضد انسانی خود را بیش از پیش نشان میدهند؛ ورشکسته تر، بی اعتبار تر و بی آبروتر میشوند. کار به جایی رسیده است که حتی ایدئولوگهای سنگین وزن نظم نوین و نشووناسرواتیسم دارند تصحیح لجنزاری که در جهان آفریده اند را بدوش همدیگر می اندازند. در یک کلام توازن قوای جهانی دارد بیشتر به نفع چپ

صحنه ای از تهاجم ارادل و اوباش اسلامی به جوانان فقر زده در تهران تحت نام جمع آوری ارادل و اوباش! سرکوبگران حکومت اسلامی از ترس خشم و نفرت مردمی که مضمند حکومت اسلامی را سرنگون کنند نقاب پر چهره میکشند!

### از دانشجویان پلی تکنیک حمایت کنید! صفحه ۴

آفونسو، نماینده حزب از انگلستان

بر افرشته تر نگه داشتن این پرچم کار ماست!

صفحه ۳

یک سؤال از منصور ترکاشوند

فعال حزب در داخل

صفحه ۳

### آلترناتیو سوسیالیسم، نیاز به حزبی منضبط

پیام سیروس بابایی، یکی از فعالین و رهبران کارگری به کنگره ۶ حزب

صفحه ۲

صفحه ۴

## آزادی، برابری، حکومت کارگری!

## آلترناتیو سوسیالیسم، نیاز به حزبی منضبط پیام سیروس بابایی، یکی از فعالین و رهبران کارگری به کنگره ۶ حزب

جهانی کارگر در تهران دیدیم که این شعار منعکس شد.

حزب از نظر تبلیغ و ترویج مشکلی ندارد و جامعه آمادگی بیشتری از آنچه که تصور می شد برای جمع شدن در زیر پرچم و حول شعارهای حزب را دارد. حال سازماندهی گسترده و توده ای کردن اعتراضات ضروری و مبرم است. اما این عرصه از فعالیت هم خوشبختانه شروع شده است و داریم به پیش میرویم. طبعاً به این نباید راضی شد اما در عین حال نباید پیشروی هایمان را نادیده بگیریم. نادیده گرفتن این واقعیت نه تنها باعث واداشتن ما به کار بیشتر نمی شود، بلکه زمینه ای برای دچار شدن به سردرگمی و ندیدن قدم بعدی برای پیشروی است. ما کارهای بزرگی کرده ایم. اما بیشتر و بزرگتر از آنچه که انجام داده ایم در پیش رو داریم. باید حضور عملی و خیلی فعالتری در متن جامعه و در شکل دادن و توده ای کردن اعتراضات داشته باشیم. این هم در عرصه داخلی و هم خارجی بسیار با اهمیت است. بسنده کردن به کار آگاهگرانه و گفتن اینکه هنوز جامعه آمادگی همراهی با ما را ندارد، جز توجیهی برای در کنج انزوا نشستن نیست. اگر به درجاتی احساس می شود که اعتراضات آفتور که مطلوب است، سازماندهی شده نیستند، یا هنوز فاصله ای میان حضور فعال و عملی حزب با موقعیت اجتماعی آن در اعتراضات و خیزشهای اجتماعی هست، رفع این خلا را نباید به زمانی دیگر محول کرد. کم و کاستیهای امر سازماندهی را باید همین حالا و در جریان اعتراضات فعال در جامعه با حضور عملی خود جبران کرد و در عین حال آلترناتیو جایگزین جمهوری اسلامی را به صراحت معرفی نمود. جنبشهای اعتراضی جاری، امروز آمادگی آن را دارند که سوسیالیسم را به عنوان شعار سلبی خود بر پلاکاردهای خود بزنند و یا اگر از جانب کسی چنین شعاری بالا رفت رم نکنند. شعارهای کارگران تهران در مراسم اول ماه مه گواه زنده ای بر این ادعاست.

به ویژگیهای سیاسی و ایدئولوژیکی این نظام در سطح بین المللی که قطبی از ارتجاعی ترین و متحجرترین تروریسم را هدایت و حمایت می کند و ممکن است کل دنیا و حتی موجودیت خود نظامهای سرمایه داری را با خطر جدی مواجه کند، طرف مقابل به هیچ وجه تن به پذیرش جمهوری اسلامی هسته ای نخواهد داد. اما مورد دوم دور از انتظار و محال نیست. دولت‌های غربی برای مهار جمهوری اسلامی در صورتی که این رژیم نخواهد تن به خواست آنها بدهد امکان دارد مناطقی را مورد حمله قرار دهند و جمهوری اسلامی هم از به وقوع پیوستن آن چندان ناراضی نیست. تا همین حالا پیش زمینه های این جنگ مردم را با مشکلات فراوانی روپرو کرده است. گرانبهائی که در طی مدت اعمال تحریمهای اقتصادی دول غرب معیشت مردم را چندین باره دچار مشقت کرده است زنگ خطر اوضاعی وخیم تر را در صورت وقوع جنگ به صدا در آورده است.

از نظر داخلی نیز جمهوری اسلامی وضعیتش بمراتب بسیار وخیمتر است. دامنه اعتراضات اجتماعی گسترده تر شده و ویژگیهای رادیکالتری بخود گرفته اند. چپ بیشتر از پیش جنبشها را تحت تأثیر قرار داده و به همین اعتبار اعتراضات از نظر کمی و کیفی رشد چشمگیری داشته است. در این عرصه نقش حزب برای هیچ آدم بی طرفی و حتی خود جمهوری اسلامی قابل انکار نیست. شکل اعتراضات و شعارها و مطالباتی که در جریان اعتراضات مطرح می شود مهر حزب را با شفافیت کافی بر خود دارد. ۱۶ آذر، ۸ مارس و اول مه امسال بیش از هر زمان دیگر این واقعیت را به نمایش گذاشت. مطالبه و شعار نه بمب اتمی نه جنگ از طرف هیچ جریان و حزبی به صراحت طرح نشد و اگر جریاناتی هم خواستند بیان کنند با اکراه و ابهام آنرا به زبان آوردند. تنها حزب ما بود که قاطع و بدون ابهام این شعار را اعلام کرد و در بیشتر قطعه نامه ها و بر پلاکاردهای روز

رفقا سلام گرم مرا بپذیرید. من گرچه حضور عملی در کنگره را ندارم اما کنگره را کنگره همه فعالان حزب کمونیست کارگری چه در خارج و چه در داخل می دانم و به همین دلیل خود را موظف به دخالت در سرنوشت حزب و تصمیم گیریهای کنگره می دانم. مواردی که به طور مختصر اشاره خواهم کرد قبلاً بارها از جانب شماها به تفصیل اشاره و توضیح داده شده است اما قصد من تأیید و تأکید بر آنهاست. تأیید از زبان کسی است که خود هر روزه شاهد تکرار عملی شدن پیشنهادهای حزب و تحلیلش از اوضاع کنونی است. کسی که خود عملاً در جریان مبارزات هست و شاهد تأثیرات حزب بر این مبارزات. فکر می کنم تأیید این واقعیتها از جانب کسانی در داخل می تواند کمکی باشد در تقویت باور به نفوذ و قدرت حزب و ایجاد اعتماد به نفس بیشتر و امیدوارتر بودن به ادامه کاری جدی تر و پی گیرانه تر.

رفقا!

اوضاع بشدت ملتهب و بحرانیست. جمهوری اسلامی از هر جهت دچار بن بست است. در سطح بین المللی بیش از هر زمانی با بحران روپرو شده است. در زورآزمایی بر سر سهم خواهی برای ایفای نقش سوار شدن بر سرنوشت میلیونها انسان چه در منطقه خاورمیانه و چه در سطح گسترده تر، با رقیب اش یعنی تروریسم آمریکا و متحدینش با مشکل جدی روپرو شده است. اما علیرغم پذیرش انزوی بیش از پیش خود، نمی خواهد از تنها اهرم بقای خود یعنی براه انداختن جنگ که به بهانه اش بتواند دوری دیگر از سرکوب عربان را به راه بیاندازد و جامعه معترض در حال پیشروی در ایران را برای مدتی دیگر به عقب ببرد، دست بر دارد. جمهوری اسلامی به دو طریق می تواند شانس بقایش را افزایش دهد: اول دست یابی به سلاح اتمی و دوم ترغیب غرب برای زدن بعضی از مناطق هسته ای، نظامی و صنعتی و به آشوب کشیدن منطقه. امکان اول تقریباً محال است. چون با توجه

سایت حزب: [www.wpiran.org](http://www.wpiran.org)  
سایت روزنه: [www.rowzane.com](http://www.rowzane.com)  
نشریه انترناسیونال: [www.anternasional.com](http://www.anternasional.com)  
سایت کانال جدید: [www.newchannel.tv](http://www.newchannel.tv)

آدرس تماس با حزب:  
Tel: 0046-739318404  
Fax: 0046-8 6489716  
Email: [markazi.wpi@gmail.com](mailto:markazi.wpi@gmail.com)

آدرس پستی  
I.K.K  
Box: 2110  
127 02 Skärholmen - Sweden

با آن دیدگاهها پلاتنفرم کار حزب قرار گرفته اند بایستد و انرژی کل حزب را به خود مشغول کند. به معنای دیگر وجود گرایشهای متفاوت در رهبری حزب معنی ندارد و در تئوریهای منصور حکمت نیز جایی ندارد. اگر غیر از این بود دلیلی نداشت منصور حکمت از حزب کمونیست ایران جدا شود و حزب کمونیست کارگری را ایجاد کند!

کنگره برای حضور هر چه فعالتر حزب در شکل دادن و هدایت اعتراضات باید بر استمرار و ایجاد انضباط حزبی در داخل و خارج اهمیت دهد. فعالین داخل هنوز نتوانسته اند کاملاً از لاک محفلیستی بیرون بیایند و هنوز کار علنی و مخفی را دو عرصه کاملاً جدا از هم می دانند. در مورد کار علنی و مخفی و حوزه های حزبی زیاد گفته و نوشته شده است اما متأسفانه هنوز بیشتر فعالین قدیمی به خوبی به جایگاه سیاسی آن واقف نیستند و این وظیفه را شامل خود نمی دانند. به نظر من برای فاتح آمدن بر این نقص رهبری حزب باید بر فعالیت سازمانیافته حزبی و شیوه های مدرن کار بیشتر تأکید کند و جهت کنند. تلاش تا کنونی حزب برای تغییر نوع فعالیت این دست از فعالین، از طریق نشریات و رسانه ها چندان مؤثر نبوده است.

رفقا من فکر می کنم رئوس پلاتنفرم کنگره باید حول این مسائل تعیین شود و راهکارهای عملی برایش بیابد.

برای همه شما آرزوی موفقیت می کنم. با امید به برگزاری کنگره ای موفق و راهگشا در شرایط حاضر دستتان را به گرمی می فشارم.

زنده باد سوسیالیسم \*

این مقدمه به این منظور بود که توجه شما رفقا را به حساسیت اوضاع بیشتر جلب کنم و می خواهم انتظاراتم را از کنگره با شفافیت بیشتر مطرح کنم. این کنگره به دلیل حساس بودن و اهمیت فوق العاده داشتن اوضاع دارای اهمیت فراوان و ویژه ای است. شرایط کنونی ایجاب می کند که حزب چنانچه بخواهد در جلوی صف حرکت کند و به عنوان آلترناتیو مطرح شود و همچنین با دخالت مستمر و جدی در هر اعتراضی سیر اوضاع را رقم زند، باید به عنوان حزبی واقعا توانمند که خواستار کسب قدرت است، بیشتر از گذشته خود نمائی کند. کنگره باید بر این امر تأکید جدی داشته باشد. از این نظر کار زیاد کرده ایم ولی هنوز کافی نیست. حزب باید خود را آماده هر گونه تحولی در ایران بکند. چه احتمال فروپاشی رژیم از بالا و چه وقوع يك انقلاب اجتماعی به رهبری طبقه کارگر، در هر دو صورت حزب باید وظیفه خود را به سرانجام رساندن انقلاب بدون وقفه سوسیالیستی قرار دهد. کنگره باید بر یکدست شدن حزب از نظر بینش سیاسی و درک واحد از اوضاع بر مبنای دیدگاههای مارکس، لنین و منصور حکمت اهمیت زیاد دهد. بر انضباط حزبی بر همان اساس که لنین و منصور حکمت اصرار داشتند اصرار ورزد. از هرز رفتن انرژی حول مباحث ضد لنینی و ضد منصور حکمتی جلوگیری نماید. تفاوت نظرات امری طبیعی است اما نباید به هیچ کس اجازه داد با متوسل شدن به برداشتهای مکانیکی و حتی فرصت طلبانه خود از دیدگاههای منصور حکمت در مقابل خود منصور حکمت و حزب بایستد؛ در مقابل پلاتنفرمهایی که منصور حکمت طراحش بوده و یا بعد از او منطبق

## کنگره ۶ یک سؤال از منصور ترکاشوند، فعال حزب در داخل

شهلا دانشفروز/اهمیت کنگره ۶ چیست و چه انتظاری از این کنگره دارید؟

**منصور ترکاشوند:** کنگره ششم در شرایطی متفاوت از کنگره های قبلی برگزار میشود. "مناظر" خارج قطار تغییرات اساسی کرده است و جنبش کمونیزم کارگری ذینفوذترین بخش جامعه در این تغییرات است.

جمهوری اسلامی عاجز از سر کوب اعتراضات عموم مردم، خصوصا کارگران، زحمتکشان، زنان، دانشجویان و معلمان به تکتیک جنگ علنی با همه، متوسل شده است. این اعلام و اجرای یک جنگ تمام عیار است. دیگر نه تنها نیروهای انتظامی بلکه عمدتاً اوپاش اطلاعاتی در اتومبیلهای شخصی وزارت اطلاعاتند که به گشت زنی دائم متوسل شده اند. اینها همان اوپاش شناخته شده قبلی اند، همان کسانی که در سالهای سرکوب انقلاب ۵۷ با بی شرمی تمام، شریفترین انسانهای آن دوران را، علنی و غیر علنی، دستگیر و تیرباران و اعدام کردند، همان کسانی که در سال ۶۷ قتل عام محکومین سیاسی زندانی را در زندانها و در سالهای بعد از ۶۷ قتل های زیرزمینی و زنجیره ای را هدایت و اجرا کردند. امروز اما مستاصل و در مانده، به گشت زنی و دستگیری دختران و پسرانی که با هم قدم میزنند، آویزان شده اند. اوپاشی که قبلا بی محابا می کشتند، امروز به کجا رسیده اند؟ وحشت زده و از هراس سقوط و سرنگونی به خیابانها ریخته اند. بر خوردهای اینها کاملا شناخته شده است. همزمان با طرح "حجاب" و جلوگیری از تردد دخترها و پسرها با هم، تلاش شده است دانشجویان و معلمان تحت فشار قرار بگیرند.

جمع شدن مشت "بسیجی" مدافع ارزشهای اسلامی پشت درهای دانشگاه پلی تکنیک، و درج مطالب تکراری در همین ارتباط در روزی نامه هایی مثل کیهان بعنوان زمینه سازی برای دستگیری فعالین کارگری و معلمان و دانشجویان و زنان، نتیجه و عاقبت جلسات امنیتی ارازل اطلاعاتی برای سرکوب مردمی است که دیگر به قوانین ارتجاعی اسلام گردن نمی نهند. شدیدترین تلاشها برای حفظ نظام اسلامی سرمایه صورت گرفته و میگیرد. اما مردم معترض امروز، نسل معترض امروز در اکثریت است. یکی را میگیرند دو تا جایش را پر می کنند. معترضین رفته رفته به سمت بخش گودتر استخر شنا می کنند. اعتراضات آشکار چه اند. در نظام اسلامی برای خواندن سرود انترناسیونال حکم مرگ صادر می شد. در نظام اسلامی کسی که شعار آزادی و برابری حکومت کارگری میداد معاند خدا بود و اعدام می شد. مناظر عوض شده اند که این شعارها داده میشوند و جرئت نمیکند مثل سابق معاندین را در این رابطه اعدام کنند.

حزب ما دنباله و نتیجه اتحاد مبارزان کمونیست پنجاه و هفت است. تجربه سرکوب خرداد شصت را در کوله بار خود به همراه دارد. جامعه امروز به هیچ وجه، شبیه جامعه سال شصت نیست. کاملا متفاوت است. در آن سالها "راست" واقعا دست بالا داشت. با عروج دین، راسیسم از سوراخ سنبه های جامعه بیرون زده بود. کمونیستهای کارگری در آن برهه از زمان و دست بالا داشتن راست، (همانموقع که فدائی خلق اکثریت و حزب توده)، تا جاسوسی برای نظام اسلامی سقوط کرده

## برافراشته تر نگه داشتن این پرچم کار ماست!



انترناسیونال: انتظار شما از کنگره ۶ حزب چیست؟

**آفونسو:** بر داشتن دو قدم به طور مشخص:

اول: آگاهی وسیعتر و عمیقتر در باره نقشی که حزب ما در کمونیسم کارگری جهانی ایفا میکند. نتیجتا حزب ما باید به مسائلی که جنبش ما در سطح جهانی با آنها مواجه است جواب بدهد.

دوم: همچنانکه مبارزه در ایران

بودند، درست بر خلاف جریان، حزب کمونیست ایران را تشکیل دادند. امروز، و وقتی که چپ دست بالا دارد و راست در حال سرنگونی، کسانی که در آن سالهای سیاه متفاوت و خلاف جریان عمل کردند، هنوز هم باید پیشروان جامعه باشند.

قرار نیست حزب کمونیست کارگری و عالی ترین جمع حزبی آن یعنی کنگره، دنباله روان جامعه باشند. این جامعه تا دلتان بخواهد يسقراول دارد. تا همین جا، و در زندگی حزب بعد از منصور حکمت، با همه زگیل و سالکهایمان بیشترین تاثیرات را روی جامعه و خصوصا جنبش چپ داشته ایم. بطور مثال اعتراض احزابی مثل حزب دموکرات کردستان به جنایت قتل فجیع "دعا" در کردستان عراق، تشکیل فراکسیون "کمونیستی" در فدائیان اکثریت از رادیکالیزم این احزاب نیست، بلکه متاثر از فعالیتها و تلاشهای ماست. کنگره در متن چنین "منظره ای" تشکیل میشود.

برگشت به عقب راهگشا که نیست هیچ، شدنی هم نیست. پلی پشت سر باقی نمانده که برگردیم! این نه برگشت که گریز از تغییر وضعیت موجود است. کنگره شش باید جوابگوی مناظر تازه ای باشد که میبینید. در بخش گود استخر، کسی که شنا کردن یاد نگرفته باشد

نشان میدهد، پرچم کمونیسم کارگری در دست حزب کمونیست کارگری است. برافراشته تر نگه داشتن این پرچم کار ماست!

غرق میشود. بحثهای منصور حکمت در کنگره ها و یلنومهای قبلی، حزب و جامعه، حزب و قدرت سیاسی، سلبی و اثباتی، حزب رهبر- سازمانده، حلقه های بعدیشان را از کنگره ششم طلب می کنند. یاران منصور حکمت، نمی توانند فقط به تکرار بحثهای او اکتفا کنند. باید حلقه های بعدی این مباحث را تکمیل کنند. انتظارم از کنگره اینست و تلاشمان در کنگره باید در همین راستا باشد. ما می توانیم با تکیه بر آموزشهای مارکس و منصور حکمت و میل عمیق تغییری که با خود داریم، این حلقه ها را تکمیل کنیم. این تلاش می خواهد، تفکر می خواهد، آدمهایش را می خواهد. حداقل انتظار من از کنگره عرضه حلقه های بعدی مباحث منصور حکمت است. به نظرم تشکیل "جبهه سوم" قطعاً یکی از حلقه های تکمیلی مباحث منصور حکمت بود، اما انتظار بیشتر از این است. کنگره باید حزب را بیش از پیش آماده تر کند که کشتی کمونیزم کارگری را تا مقصد هدایت کنیم.

بعنوان یک خواست شخصی، دلم می خواهد در کنگره، به پاس تلاش بیدریغ و سرشار از نبوغ منصور حکمت، صندلی خالی ش گلباران بشود. \*

## تلفن تماس و شماره حسابهای کمک مالی:

کمک های خود را میتوانید به این حسابها واریز کنید و یا از طریق تماس با واحدها و مسئولین حزب در کشورهای مختلف تماس بگیرید و راهنمایی بخواهید.

### شماره حساب ها:

#### انگلیس:

Account nr. 45477981  
Sort code: 60-24-23  
Account holder: WPI  
Branch: wood green  
Bank: Nat West

#### سوئد:

پست جیرو 60-3-60 639 60  
صاحب حساب IKK

#### آلمان:

Dariush safa  
Konto Nr:894922303  
Kredit Institut  
Post bank Hannover  
BLZ:25010030

#### کانادا:

TD Canada Trust  
A. Mikanik  
transit#1672  
Institution#504  
Acc#6235975

اگر از ایران ارسال میکنید میتوانید از طریق دوستانتان در خارج به حساب های فوق واریز کنید، و یا با شماره تلفن ۰۰۴۷۷۷۹۸۹۸۹۶۸ تماس بگیرید تا راه های دیگر را به شما معرفی کنیم. نقاضاً میکنیم در همه موارد میزان و مشخصات مبلغ واریز شده و اسمی که باید اعلام شود را به ما اطلاع دهید.

## یک دنیای بهتر

برنامه حزب را بخوانید و در سطح وسیع توزیع کنید!

دفتر مرکزی حزب Tel: 0046-739318404

Fax: 0046- 8 6489716

markazi.wpi@gmail.com

## پخش زنده کنگره حزب کمونیست کارگری از طریق اینترنت

از طریق آدرس <http://www.anternasional.tv/>  
میتوانید مستقیماً کنگره ششم حزب کمونیست کارگری را دنبال کنید.  
صدا و تصویر جلسات کنگره از این طریق قابل دسترسی است.

کنگره در روزهای شنبه و یکشنبه ۲۶ و ۲۷ ماه مه (۵ و ۶ خرداد ماه)  
از ساعت ۹ صبح برگزار میشود.

آدرس پخش زنده کنگره و تاریخ آنرا به اطلاع دوستان و آشنایان خود برسانید.

## پخش مستقیم کنگره ۶ از طریق پالتاک

علاقه‌مندان میتوانند از طریق آدرس زیر در شبکه پالتاک در کنگره ۶ شرکت کنند  
Middle East/Iran/Pakhsheh Zende Kongreh 6 HKK

باشد. دانشجویان اعلام می‌کنند  
توپ تانک بسیجی و حراست دیگر  
اثر ندارد، و این یعنی عزم و اراده  
دانشجویان برای ادامه مبارزاتشان  
تا رسیدن به خواسته‌های به حقشان.  
سازمان جوانان کمونیست از  
همه دانشجویان می‌خواهد در  
حمایت از دانشجویان علامه و پلی  
تکنیک و بوعلی کلاس‌های درس را  
تعطیل کنند، اعتراضات دانشجویی  
را سراسری کنند و خواهان آزادی  
همکلاسی‌های زندانی خود و برچیده  
شدن کمیته‌های انضباطی به عنوان  
ابزار اعمال این سرکوب‌ها، از  
محیط دانشگاه‌ها شوند. امروز  
خواست برچیده شدن کمیته‌های  
انضباطی و حراست و همه نهاد‌های  
شبه نظامی سرکوب‌گر از محیط  
دانشگاهی خواستی محوری و برای  
به دست آوردن آزادی‌های هر چه  
بیشتر در دانشگاه‌ها الزامی است.  
با وجود حضور چنین نهادهایی در  
دانشگاه‌ها وجود آزادی و فعالیت  
آزادانه در دانشگاه‌ها میسر نیست.

همیشه یاد مبارزات دانشجویی  
مرگ بر جمهوری اسلامی  
زنده باد جمهوری سوسیالیستی  
سازمان جوانان کمونیست

۲ خرداد ۸۶، ۲۳ می ۲۰۰۷

## از صفحه ۱ موج اعتراض و مبارزه ...

امروز برای پی‌گیری مطالبات خود  
اقدام به برپایی تجمع اعتراضی  
کردند و در نامه‌ای به شریعتی  
رئیس دانشگاه خواهان برکناری  
فتحی مسئول حراست این دانشگاه  
شدند. گفتنی است حراست دانشگاه  
علامه به کمک نیروهایی که از خارج  
دانشگاه آمده بودند هنگام برگزاری  
انتخابات انجمن دانشجویی به  
دانشجویان در محل رای‌گیری حمله  
کرده است.  
دانشجویان دانشکده روانشناسی  
و علوم تربیتی دانشگاه علامه نیز  
در اعتراض به نامشخص بودن  
وضعیت همکلاسی خود سعید  
ایزدبخش که چند روز پیش دستگیر  
شده است تجمع اعتراضی برپا کردند  
و از ملکبان رئیس دانشکده جواب  
خواستند، ملکبان هم قول داد  
مسئله را پی‌گیری کند.

دانشجویان به خوبی می‌دانند  
برای رسیدن به مطالبات به حقشان  
به جز اعتراض پی‌گیر، متحد و  
گسترده راهی وجود ندارد و این  
اتحاد و گستردگی باید در همه  
اعتراضات دانشجویی وجود داشته

مسئولین دانشگاه در انتخابات  
انجمن دانشجویی این دانشگاه روز  
چهارشنبه دوم خرداد اعتصاب غذا  
کردند.

جمعی از دانشجویان پلی  
تکنیک در اعتراض به برخورد‌های  
سرکوبگرانه مسئولین دانشگاه  
امروز در مقابل نهار خوری اساتید  
این دانشگاه تجمع کردند.  
دانشجویان که عکس همکلاسی‌های  
بازداشت شده خود را در دست  
داشتند، در باره وضعیت این  
دانشجویان با اساتید و هیئت علمی  
دانشگاه صحبت کردند و اساتید هم  
قول همکاری و پی‌گیری وضعیت  
دانشجویان زندانی را دادند. این در  
حالی است که خود اعضای هیئت  
علمی و اساتید این دانشگاه نمی  
توانند به راحتی با رهایی رئیس  
دانشگاه ملاقات کنند.

دانشجویان دانشگاه علامه هم  
امروز به اعتراضات خود ادامه  
دادند. دانشجویان که دیروز از جمله  
مطالبات خود را لغو احکام کمیته  
های انضباطی و آزادی دانشجویان  
دستگیر شده اعلام کرده بودند،

## اعتراضات دانشجویی گسترده و پر قدرت به پیش می‌رود از دانشجویان پلی تکنیک حمایت کنید

دولت احمدی نژاد برای سرکوب  
دانشجویان، خواهان آزادی فوری  
دانشجویان زندانی شده و از تشکل  
های دانشجویی سراسر کشور  
خواسته در اعتراض به رفتار  
سرکوبگرانه حکومت دست به  
اعتراضات گسترده و هماهنگ  
بزنند.

دانشجویان در مقابل حکومت  
اسلامی که تمام توان و تلاشش در  
منکوب کردن جامعه است کوتاه  
نمی‌آیند و به اعتراضات خود ادامه  
می‌دهند. این اعتراضات نشانه و  
باعث شکست سیاست سرکوب  
جمهوری اسلامی هستند. حرکت  
دانشجویان مازندران در حمایت از  
همکلاسی‌های خود در پلی تکنیک  
می‌تواند الگوی مناسبی برای تمام  
دانشجویان باشد. باید با اتحاد و  
همبستگی و اعتراضات پی‌گیرانه  
سیاست جمهوری اسلامی برای  
سرکوب جامعه را تماماً به شکست  
بکشانیم.

سازمان جوانان کمونیست  
خواهان آزادی بی‌قید و شرط تمام  
دانشجویان دستگیر شده و زندانیان  
سیاسی و کارگران و معلمان در بند  
است و از همه دانشجویان و جوانان  
می‌خواهد در اعتراض به این  
سرکوبگری‌ها شرکت کنند و با  
اتحاد و یکپارچگی، حکومت ساتور  
و باتوم و اسلحه را هر چه بیشتر  
عقب برانند.

مرگ بر جمهوری ضد انسانی اسلامی  
پیروز باد همبستگی دانشجویی  
زنده باد جمهوری سوسیالیستی  
سازمان جوانان کمونیست

۳۱ اردیبهشت ۸۶، ۲۱ می ۲۰۰۷

علیرغم تلاش حکومت برای سرکوب  
و به سکوت کشاندن دانشجویان  
اعتراضات دانشجویی همچنان  
ادامه دارد. دانشجویان دانشگاه پلی  
تکنیک در اعتراض به دستگیری و  
ممنوع‌الورود شدن و اخضار تعداد  
زیادی از همکلاسی‌های خود به  
کمیته انضباطی، دوشنبه ۳۱  
اردیبهشت دست به اعتصاب غذا  
زدند. دانشجویان معترض ظرف  
های غذای خود را در تمام عرض  
دانشگاه یعنی از درب ورودی حافظ  
تا درب خیابان ولیعصر و همچنین به  
سمت دفتر سابق ریاست دانشگاه  
روی زمین چیدند و با گذاشتن  
عکس دانشجویان زندانی و  
شعارهایی علیه سرکوب‌های  
دانشجویی اعتراض خود را نسبت به  
دستگیری‌ها و سایر سیاست‌های  
سرکوبگرانه حکومتی اعلام کردند.

دانشجویان دانشگاه مازندران  
هم یکشنبه ۳۰ اردیبهشت در  
حمایت از دانشجویان پلی تکنیک و  
اعتراض به سرکوب همکلاسی‌های  
خود در آن دانشگاه، تجمع اعتراضی  
برپا کردند. در این تجمع، تعدادی از  
دانشجویانی که طی هفته‌های  
گذشته دستگیر شده بودند و درباره  
اتفاقات اخیر پلی تکنیک و مضحکه  
انقلاب فرهنگی دوم برای دانشجویان  
سخنرانی کردند و خواهان آزادی  
فوری دوستان پلی تکنیکی خود از  
زندانی‌های جمهوری اسلامی شدند.

همچنین انجمن دانشجویی این  
دانشگاه در بیانیه خود که در حمایت  
از دانشجویان پلی تکنیک صادر شده  
است با اشاره به سناریوی کشیف

## از صفحه ۱ یادداشت سردیبر

و نابرابری و میلیتاریسم و تروریسم  
از طرف دیگر، در دو راهی  
سوسیالیسم یا بربریت، قطب  
سوسیالیسم را نمایندگی میکنند.

کنگره ۶، کنگره حزب مهمی  
است. کنگره حزبی است که در عین  
رادیکال و ماکسیمالیست بودن به  
حزب پرنفوذی تبدیل شده است.  
توانسته است کمونیسم را به نیروی  
مطرح در صحنه سیاست تبدیل کند.

در کنگره خودتان هر چه فعالتر  
شرکت کنید. حزب را هر چه بیشتر  
آماده تر کنید تا بشریت از این نبرد  
تاریخ ساز میان سوسیالیسم و  
بربریت پیروز و سربلند بیرون  
بیاید. \*

مرگ بر جمهوری اسلامی!  
زنده باد جمهوری سوسیالیستی!